

**Årsredovisning**  
för  
**Drakejorden AB**  
556461-8816

Räkenskapsåret  
2023-09-01 – 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Drakejorden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mjärdevi 2025-02-28



Christer Gunnarsson

2025030503640

**Årsredovisning**  
för  
**Drakejorden AB**  
556461-8816

Räkenskapsåret  
2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Drakejorden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med inriktning på växtodling.

Drakejorden Vind AB är ett helägt dotterbolag som bedriver produktion av el i ägt vindkraftverk.

Företaget har sitt säte i Mjölby.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 483	1 762	3 751	2 005
Resultat efter finansiella poster	910	398	2 785	1 298
Soliditet (%)	15	42	39	52
Avkastning på totalt kap. (%)	12	5	36	28

Nettoomsättningen har ökat med 41% i jämförelse med förra året och detta beror på ökning försäljning av spannmålsprodukter och körslor.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 462 392	551 641	3 134 033
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			551 641	-551 641	0
Årets resultat				460 000	460 000
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>14 033</b>	<b>460 000</b>	<b>594 033</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 033
årets vinst	460 000
	<b>474 033</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	474 033
	<b>474 033</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025030503642

## Resultaträkning

Not  
1

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 483 202	1 762 474
Övriga rörelseintäkter	35 070	77 689
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 518 272</b>	<b>1 840 163</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-862 745	-818 970
Handelsvaror	0	-5 946
Övriga externa kostnader	-854 297	-623 951
Personalkostnader	0	-9 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-125 374	-117 295
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 842 416</b>	<b>-1 575 862</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>675 856</b>	<b>264 301</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	56 073	96 023
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	179 390	40 845
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 656	-3 129
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>233 807</b>	<b>133 739</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>909 663</b>	<b>398 040</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-150 000	157 967
Förändring av överavskrivningar	-204 658	117 295
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-354 658</b>	<b>275 262</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>555 005</b>	<b>673 302</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-95 005	-121 661
<b>Årets resultat</b>	<b>460 000</b>	<b>551 641</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

1 068 461

166 347

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 068 461**

**166 347**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

3

100 000

100 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

642 130

556 728

Andra långfristiga värdepappersinnehav

13 582

13 582

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**755 712**

**670 310**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 824 173**

**836 657**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

831 290

1 080 000

**Summa varulager**

**831 290**

**1 080 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

843 247

768 636

Övriga fordringar

3 221 968

4 388 420

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

95 933

38 296

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 161 148**

**5 195 352**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

572 162

917 773

**Summa kassa och bank**

**572 162**

**917 773**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 564 600**

**7 193 125**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 388 773**

**8 029 782**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

14 033

2 462 392

Årets resultat

460 000

551 641

**Summa fritt eget kapital**

**474 033**

**3 014 033**

**Summa eget kapital**

**594 033**

**3 134 033**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

330 000

180 000

Akkumulerade överavskrivningar

298 385

93 727

**Summa obeskattade reserver**

**628 385**

**273 727**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

359 470

Skatteskulder

216 666

246 690

Övriga skulder

5 822 689

3 888 862

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

127 000

127 000

**Summa kortfristiga skulder**

**6 166 355**

**4 622 022**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 388 773**

**8 029 782**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

##### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 137 395	2 100 495
Inköp	1 027 488	36 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 164 883</b>	<b>2 137 395</b>
Ingående avskrivningar	-1 971 048	-1 853 753
Årets avskrivningar	-125 374	-117 295
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 096 422</b>	<b>-1 971 048</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 068 461</b>	<b>166 347</b>

**Not 3 Andelar i koncernföretag**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	556 728	435 506
Inköp	85 402	121 222
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>642 130</b>	<b>556 728</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>642 130</b>	<b>556 728</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mjärdevi 2025-02-28



Christer Gunnarsson